
  

Ziemeļvalstu literatūras dienas 2020  

PASĀKUMU PROGRAMMA 

Latgales Centrālajā bibliotēkā un filiālēs 

 

Pasākuma nosaukums 
Pasākuma norises 

vieta 

Pasākuma 

mērķauditorija 

Pasākuma 

norises laiks 
Pasākuma apraksts 

Iepriekšēja pieteikšanās un 

kontaktinformācija 

Literatūras izstāde 

“Detektīvi 

Ziemeļvalstu autoru 

izpildījumā” 

 

Latgales Centrālās 

bibliotēkas 

Daiļliteratūras un 

literatūrzinātnes 

sektorā 

(Rīgas ielā 22a, 2. 

stāvā) 

Visi 

interesenti 
09.-15.11. 

Ziemeļvalstu literatūras dienās lasītājiem tiek 

piedāvāts ielūkoties Ziemeļvalstu detektīvžanra 

autoru veikumā. Izstādē pārstāvēti visu piecu 

Ziemeļvalstu rakstnieku darbi. 

Kontaktpersona: 

Latgales Centrālās bibliotēkas 

Lietotāju apkalpošanas 

nodaļas vadītāja 

Jeļena Dusjavičiene 

654 26422 

jelena.dusjaviciene@lcb.lv  

Ziemeļvalstu 

literatūras apskats 

video formātā 

Latgales Centrālās 

bibliotēkas mājaslapā 

un Facebook lapā 

Visi 

interesenti 
09.-15.11. 

No pirmdienas līdz piektdienai bibliotēkas 

mājaslapā un Facebook lapā tiks piedāvāts 

videoapskatu cikls, kas iepazīstinās ar mūsu lasītāju 

iemīļotiem Ziemeļvalstu autoriem un viņu 

spilgtākajiem darbiem.  

Kontaktpersona: 

Latgales Centrālās bibliotēkas 

Lietotāju apkalpošanas 

nodaļas vadītāja 

Jeļena Dusjavičiene 

654 26422 

jelena.dusjaviciene@lcb.lv 

Es pasaulē,  

pasaule manī! 

Attālināti, tiešsaistes 

platformā Zoom 

1.-4. klašu 

skolēni 
10.-13.11. 

Attālinātā rīta stundā bērni tiks aicināti uz norvēģu 

autores Kristinas Rūšiftes daiļdarba “Visi skaitās” 

fragmentu kopā lasīšanu. Šķirstot grāmatas 

lappuses, būs iespēja sekot līdzi cilvēku gaitām 

dažādās pasaules valstīs, pārbaudīt savu vērīgumu 

un atjautību. Atklāsim grāmatas varoņu noslēpumus 

kopā! 

Ar pieteikšanos: 

654 21750 

 

Kontaktpersona: 

Latgales Centrālās bibliotēkas 

filiāles  

Bērnu bibliotēkas “Zīlīte” 

vadītāja 

Dace Jakovele 

dace.jakovele@lcb.lv  

mailto:jelena.dusjaviciene@lcb.lv
http://www.lcb.lv/
https://www.facebook.com/lcb.lv/
mailto:jelena.dusjaviciene@lcb.lv
mailto:dace.jakovele@lcb.lv


  

Ziemeļvalstu literatūras dienas 2020  

PASĀKUMU PROGRAMMA 

Latgales Centrālajā bibliotēkā un filiālēs 

 

Pasākuma nosaukums 
Pasākuma norises 

vieta 

Pasākuma 

mērķauditorija 

Pasākuma 

norises laiks 
Pasākuma apraksts 

Iepriekšēja pieteikšanās un 

kontaktinformācija 

Mēs esam tik dažādi, 

bet esam kopā! 

Attālināti, tiešsaistes 

platformā Zoom 

Pirmsskolas 

vecuma bērni 
10.-13.11. 

Rīta stundas laikā ieskatīsimies norvēģu autores 

Kristinas Rūšiftes slavenajā mudžgrāmatā “Visi 

skaitās”. 

Detalizētāk izpētīsim lappusi par bibliotēku, 

meklēsim un skaitīsim cilvēkus, priekšmetus un 

noslēpumus.  

Ar pieteikšanos: 

654 30660 

 

Kontaktpersona: 

Latgales Centrālās bibliotēkas 

filiāles  

Ceriņu bibliotēkas vadītāja 

Jeļena Panteļejeva 

jelena.pantelejeva@lcb.lv  

Ziemeļvalstu grāmatu 

pasaulē 

Latgales Centrālās 

bibliotēkas filiāles 

Jaunbūves bibliotēkas  

Bērnu un jauniešu 

sektorā  

(18. novembra ielā 

161) 

 

Visi 

interesenti 
10.-14.11. 

Lai iepazītu Ziemeļvalstu literatūru un kultūru, 

bibliotēkas apmeklētāji tiks aicināti piedalīties 

literārajā viktorīnā un Ziemeļvalstu autoru grāmatu 

fragmentu lasīšanā. Jaunākajiem bibliotēkas 

lietotājiem būs iespēja ieskatīties norvēģu autores un 

ilustratores Kristinas Rūšiftes bilžu grāmatā “Visi 

skaitās“. 

Ar pieteikšanos: 

654 38173 

 

Kontaktpersona: 

Latgales Centrālās bibliotēkas 

filiāles Jaunbūves bibliotēkas 

vadītāja 

Tatjana Zahare 

tatjana.zahare@lcb.lv 

mailto:jelena.pantelejeva@lcb.lv
mailto:tatjana.zahare@lcb.lv


  

Ziemeļvalstu literatūras dienas 2020  

PASĀKUMU PROGRAMMA 

Latgales Centrālajā bibliotēkā un filiālēs 

 

Pasākuma nosaukums 
Pasākuma norises 

vieta 

Pasākuma 

mērķauditorija 

Pasākuma 

norises laiks 
Pasākuma apraksts 

Iepriekšēja pieteikšanās un 

kontaktinformācija 

Brīnumainā pasaule! 
Attālināti, tiešsaistes 

platformā Zoom 

Pirmsskolas 

vecuma bērni 
12.-13.11. 

Rīta stundā, kas veltīta šī gada programmas tēmai – 

Ziemeļvalstis un pasaule, Ruģeļu pirmsskolas 

izglītības iestādes audzēkņi aplūkos fragmentus no 

Kristinas Rūšiftes grāmatas “Visi skaitās”. Kopā ar 

mazajiem bibliotēkas pasākuma dalībniekiem tiks 

pētīti un izrunāti ilustrācijās redzamie notikumi, lai 

atklātu grāmatas noslēpumus. 

Ar pieteikšanos: 

654 55648 

 

Kontaktpersona: 

Latgales Centrālās bibliotēkas 

filiāles  

Gaismas bibliotēkas vadītāja 

Egija Gribuste 

egija.gribuste@lcb.lv 

“Visi skaitās. Viens no 

viņiem esi tu!” 

/ Kristina Rūšifte/ 

 

J. Raiņa Daugavpils 

6. vidusskolā 

Pirmsskolas 

vecuma bērni 

12.11.2020. 

plkst.10.00 

Rīta lasīšanas stunda bērniem, kurā aicināsim aktīvi 

līdzdarboties lasīšanā. Izskaitīt dažādus priekšmetus 

sev apkārt, saklausīt savu skaitli, uzzīmēt savu 

mudžgrāmatu. 

Ar pieteikšanos: 

654 23339 

 

Kontaktpersona: 

Latgales Centrālās bibliotēkas 

filiāles 

Pārdaugavas bibliotēkas 

vadītāja 

Inese Lutoka 

inese.lutoka@lcb.lv 

mailto:egija.gribuste@lcb.lv
mailto:inese.lutoka@lcb.lv


  

Ziemeļvalstu literatūras dienas 2020  

PASĀKUMU PROGRAMMA 

Latgales Centrālajā bibliotēkā un filiālēs 

 

Pasākuma nosaukums 
Pasākuma norises 

vieta 

Pasākuma 

mērķauditorija 

Pasākuma 

norises laiks 
Pasākuma apraksts 

Iepriekšēja pieteikšanās un 

kontaktinformācija 

 

Lasīšanas stunda  

“Visi skaitās” 

Attālināti, tiešsaistes 

platformā Microsoft 

Teams 

1.-4. klašu 

skolēni 
10.11.-14.11. 

Lasīšanas stundā bērni tiks iepazīstināti ar 

Ziemeļvalstu literatūras nedēļas tradīcijām, tiks 

lasīta norvēģu rakstnieces Kristinas Rūšiftes 

grāmata “Visi skaitās”, kā arī tiks pildīti radošie 

skaitīšanas uzdevumi. Daudz noslēpumu gaida 

katru, kam piemīt zinātkāre un ass skatiens. Lasām 

grāmatu un skaitām! 

Ar pieteikšanos: 

654 30311 

 

Kontaktpersona: 

Latgales Centrālās bibliotēkas 

filiāles  

Piekrastes bibliotēkas vadītāja 

Anna Oļeiņikova 

anna.oleinikova@lcb.lv 

Lasīšanas stunda  

“Visi skaitās” 

 

Latgales Centrālās 

bibliotēkas filiāles 

Piekrastes bibliotēkas 

pagalmā  

(Aveņu ielā 40) 

 

Individuālie 

bērnu sektora 

apmeklētāji 

 

14.11. 

plkst. 10.00 

Lasīšanas stundā bērni tiks iepazīstināti ar 

Ziemeļvalstu literatūras nedēļas tradīcijām, tiks 

lasīta norvēģu rakstnieces Kristinas Rūšiftes 

grāmata “Visi skaitās”, kā arī tiks pildīti radošie 

skaitīšanas uzdevumi. Daudz noslēpumu gaida 

katru, kam piemīt zinātkāre un ass skatiens. Lasām 

grāmatu un skaitām! 

Pasākums tiks rīkots, ievērojot valstī noteiktos 

ierobežojumus un izstrādāto sanitāro protokolu. 

Pasākuma laikā var tikt veikta filmēšana un 

fotografēšana. 

Ar pieteikšanos: 

654 30311 

 

Kontaktpersona: 

Latgales Centrālās bibliotēkas 

filiāles  

Piekrastes bibliotēkas vadītāja 

Anna Oļeiņikova 

anna.oleinikova@lcb.lv 

 

 

mailto:anna.oleinikova@lcb.lv
mailto:anna.oleinikova@lcb.lv

